2021年 7月 30日

各 位

川之江支店の新築移転について

株式会社伊予銀行(頭取 三好 賢治)は、川之江支店（支店長 土居 惣平）を新築移転します

ので、下記のとおりお知らせいたします。

新店舗では、次世代型店舗のパイロット店として、質の高い金融サービスを提供できる店舗づ

くりを目指してまいります。
なお、金生支店につきましては、2022 年 4月 25日に現在の川之江支店の店舗内に移転し、そ

の後、川之江支店の店舗内店舗として新店舗へ移転することとなります。金生支店移転に関する

詳細につきましては、2021 年 7 月 30 日付ニュースリリース「中島支店、三芳支店、金生支店、

五十崎支店の店舗移転について」をご確認ください。

記

○移転内容

支店名 内容
移転（予定）日

（最終営業日）
新所在地

金生支店
川之江支店

へ店舗内移転

2022年 4月 25日（月）

（2022 年 4月 22日（金））

四国中央市川之江町神ノ木 1856 番

地 7川之江支店内

川之江支店

金生支店
新築移転（※） 2022年 7月

四国中央市金生町下分字小山 743

番地 1（番地は予定）

※2022 年 4月 23 日（土）から新築移転先にて ATMの稼働を開始いたします。なお、新店舗につ

きましては、詳細が決まり次第、改めてご案内いたします。

○新店舗地図

以 上
【本件に関するお問い合わせ】

伊予銀行総合企画部（担当：石川・梶原・岡本） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ